
ВЯТСКОПОЛЯНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

30.07.2024                                                   № 32/311
г. Вятские Поляны

О награждении Почетной грамотой
Вятскополянской городской Думы

В соответствии с системой поощрения граждан и трудовых коллективов

города Вятские Поляны, утвержденной решением Вятскополянской городской

Думы  от  25.11.2009  №  147,  и  Положением  о  Почетной  грамоте

Вятскополянской городской Думы, утвержденным решением Вятскополянской

городской  Думы  от  04.12.2015  №  117,  Вятскополянская  городская  Дума

РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Вятскополянской городской Думы:

1.1 За многолетний добросовестный труд в отрасли полиграфии

Афлятунову  Татьяну  Владимировну  -  печатника  общества  с

ограниченной ответственностью «Компания Семь вечеров»;

1.2 За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм 

Васильева Леонида Михайловича - столяра четвертого разряда общества с

ограниченной ответственностью «Ремонтно-техническое предприятие»;

Зайцева Юрия Борисовича - водителя индивидуального предпринимателя

Швецова Игоря Алексеевича;

1.3  За  многолетний  добросовестный  труд,  безупречное  выполнение

должностных обязанностей и в связи с юбилейной датой рождения



2

Вершинину  Ольгу  Григорьевну  –  курьера  муниципального  казенного

учреждения по обеспечению деятельности органов местного самоуправления

муниципального  образования  городского  округа  город  Вятские  Поляны

Кировской области; 

Денисову  Марину  Алексеевну  –  уборщика  служебных  помещений

муниципального казенного учреждения по обеспечению деятельности органов

местного  самоуправления  муниципального  образования  городского  округа

город Вятские Поляны Кировской области;

1.4  За многолетний добросовестный труд, значительные заслуги в сфере

образования  и в связи с юбилейной датой рождения

Домрачеву Анастасию Николаевну – учителя английского и немецкого

языков муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Лицей

с  кадетскими  классами  имени  Г.С.Шпагина»  города  Вятские  Поляны

Кировской области;

Караваеву  Татьяну  Михайловну  -  учителя  начальных  классов

муниципального  казенного  общеобразовательного  учреждения  «Лицей  с

кадетскими классами имени Г.С.Шпагина» города Вятские Поляны Кировской

области;

Перфильеву  Эльвиру  Габдулнуровну  -  учителя  английского  языка

муниципального  казенного  общеобразовательного  учреждения  «Лицей  с

кадетскими классами имени Г.С.Шпагина» города Вятские Поляны Кировской

области.

1.5  За  многолетний  добросовестный  труд  в  системе  дополнительного

образования, высокий профессионализм и в связи с юбилейной датой рождения

Карякина  Павла  Юрьевича  -  директора  муниципального  казенного

учреждения  дополнительного  образования  детско-юношеского  центра

«Ровесник» города Вятские Поляны Кировской области.

1.6  За  многолетний  добросовестный  высокое  профессиональное

мастерство, добросовестное отношение к исполнению служебных обязанностей



3

Колупаева  Сергея  Александровича  –  стрелка  ведомственной  охраны

Федерального государственного казенного учреждения «Западный увал»;

1.7  За  многолетний  добросовестный  труд,  высокое  мастерство,

значительный  вклад  в  развитие  предприятия  и  в  связи  с  юбилейной  датой

рождения

Стрельникову Валентину Леонидовну – кладовщика в инструментальном

отделе №344 общества с ограниченной ответственностью «Молот-Оружие»;

1.8  За  многолетний  добросовестный  труд,  эффективное  руководство

дошкольным  образовательным  учреждением  и  в  связи  с  юбилейной  датой

рождения 

Терентьеву  Сусанну  Васильевну  -  заведующего  муниципального

казенного  дошкольного  образовательного  учреждения  детского  сада

общеразвивающего  вида  с  приоритетным  осуществлением  деятельности  по

одному из направлений развития воспитанников №9 «Аленка» города Вятские

Поляны Кировской области;

1.9  За  многолетний  добросовестный  труд  в  газовой  отрасли  и

профессиональное мастерство

Брылина  Александра  Юрьевича  -  слесаря  по  эксплуатации  и  ремонту

газового оборудования 5 разряда Вятскополянского газового участка филиала

акционерного  общества  «Газпром  газораспределение  Киров»  в  г.  Вятские

Поляны;

Голубкова  Владимира Юрьевича - слесаря аварийно-восстановительных

работ в газовом хозяйстве 6 разряда  аварийно-диспетчерской службы филиала

акционерного  общества  «Газпром  газораспределение  Киров»  в  г.  Вятские

Поляны;

Ложкина  Владимира  Тимофеевича  -  электромонтера  по  ремонту  и

обслуживанию  электрооборудования  6  разряда  службы  главного  энергетика

филиала  акционерного  общества  «Газпром  газораспределение  Киров»  в  г.

Вятские Поляны;

1.10  За  многолетний  добросовестный  труд  в  системе  дополнительного

образования города, высокий профессионализм



4

Гладышеву Валентину Владимировну - заместителя директора по учебно-

воспитательной (методической) работе муниципального казенного учреждения

дополнительного образования детско-юношеского центра «Ровесник».

2. Инспектору  по  контролю  за  исполнением  поручений  МКУ  по

обеспечению  деятельности  ОМС  Сергеевой  М.С.  разместить  настоящее

решение  на  официальном  сайте  органов  местного  самоуправления

муниципального  образования  городского  округа  город  Вятские  Поляны

Кировской области.

Председатель Вятскополянской 
городской Думы   
                                                                     М.Ю. Бабушкин


	О награждении Почетной грамотой
	Вятскополянской городской Думы

